fr.

owto. 'Net" de 0.0 -

Estado de Rondônia
Estância Turística de Ouro Preto do Oeste
Gabinte do Prefeito
Autoria do Legislativo

LEI Nº (3X5---Ss , DE --13 DE NOVEMBRO DE 2019.

"ALTERA A REDAÇÃO DO ANEXO
II E III DA LEI Nº.2062/2014, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito do Município de Ouro Preto Do Oeste, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Faz saber que a Câmara Municipal de Ouro Preto do Oeste

aprovou, e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1Q - Altera a redação dos Anexos II e III da Lei nQ.2.062 de 15

de julho de 2014, que passa a vigorar conforme o texto dos Anexos I e II desta Lei.

Art. r - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as Leis n2. 2.107/2015 e, a Lei n(2.2.348 de 22 de março de 2017.

Gabinete do Prefeito, e n • vembro de 2019.

VAGNO GON ALVES BARROS
PRE EITO

4,G

OWte• 7:4~ de gdde.
dek3ar 	odajd. d•

Estado de Rondônia

Estância Turística de Ouro Preto do Oeste
Gabinte do Prefeito
Autoria do Legislativo

LEI Nº cs2,66 , DE 	DE NOVEMBRO DE 2019.

ANEXO I

Símbolo Vantagens R$
Vencimento 	 Gratificação

CCL 1
300,00

2.800,00

CCL2 300,00 1.900,00

CCL3 200,00 1.400,00

VAGN ONÇALVES BARROS
PREFEITO

Estado de Rondônia
Estância Turística de Ouro Preto do Oeste
Gabinte do Prefeito
Autoria do Legislativo

0(470, 	PUtr"  ,d6 0ear, -  h=tou.a.t.

StRy 	c*,457.1

LEI Nº ck74‘;S , DE DE NOVEMBRO DE 2019.

ANEXO II

Número
de Cargos

Simbologia Especificação do Cargo

01 CCL1 ASSESSORIA JURÍDICA
01 CCL1 SECRETÁRIO 	LEGISLATIVO 	E 	APOIO

PARLAMENTAR
01 CCL1 SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
01 CCL1 COORDENADOR 	CONTÁBIL 	E 	EXEC.

ORÇAMENTÁRIO
01 CCL2 CHEFIA DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA
01 CCL2 PREGOEIRO
01 CCL2 CHEFIA DE RECURSOS HUMANOS
01 CCL3 DIR.LEG. E APOIO AS COMISSÕES PERMANENTES
01 CCL3 DIR.PROTOCOLO,ARQUIVO 	GERAL 	E

PUBLICAÇÕES
01 CCL3 DIRETORIA DE PATRIMÔNIO
01 CCL3 DIRETORIA DE ALMOXARIFADO E COMPRAS
01 CCL3 DIRETORIA DE REGISTROS DE ATAS
09 CCL3 ASSESSORIA PARLAMENTAR
05 CCL3 ASSESSOR DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA

VAG O G ÇALVES BARROS
P EFEITO

PREFEITURA DE OURO PRETO DO OESTE

PROCURADORIA JURÍDICA

PUBLICAÇÃO

12/11/19 A 04/12/19

Teresa Rodrigues Gonçalves

Agente Administrativo

Câmara Municipal da Estância Turística Ouro

Preto do Oeste Oeste- RO

Publicação n°2669

De: 12/11/2019 A 04/12/2019

Maria Teixeir de Oliveira Coelho

Dirt.Prot.Afií.Geral e Publicação

Po rt.0003/G P/CM ETO P0/2019

	Page 1
	Page 2
	Page 3